
Sportovně branný den 

Ve středu 3.5.2017 proběhl na naší škole sportovně branný den. Ověřili jsme si, zda bychom 

byli schopni poskytnout první pomoc, vyzkoušeli jsme si práci s buzolou, stříleli jsme ze 

vzduchovky, proběhli jsme opičí dráhu v tělocvičně a na atletickém stadionu Na Stoupách 

jsme házeli granátem, běhali 60m a 1000m. 

 

  

Ochrana člověka za mimořádných událostí 

2.5. 2015 jsme měli ve třídě pana ing. Jaroslava Bártu z Hasičského záchranného sboru Kraje 

Vysočina, který nám povídal o tom, jak se chovat v mimořádných situacích a jak rychle 

poskytnout člověku první pomoc. 



 

  

Projektový den - Rozumíme penězům 

21.4. 2017 jsme měli na druhém stupni projektový den Rozumíme penězům. Naším tématem 

bylo tentokrát Výhodné nakupování. 



 

  

ČOV Jihlava 

28.3. 2017 jsme se byli podívat v čističce odpoadních vod v Jihlavě. Během dvouhodinové 

exkurze jsme viděli, co všechno se se špinavou vodou děje, než ji můžeme vypustit zpátky do 

řeky. 



 

 



 

 

  

Vrakbar 

22.3. 2017 jsme byli ve Vrakbaru. Povídali jsme si na téma závislosti. 



 

  

Sportovní den 

2.2.2017 jsme byli v rámci sportovního dne lyžovat na Šacberku. 

  

  

Spaní ve škole 

19.12.2016 jsme po Laser Game přespali ve škole a udělali jsme si vánoční besídku. 



 

 

  



Laser Game 

19.12 2016 jsme byli na Laser Game. 

 



 

Muzeum 

5.10. 2016 jsme byli na přednášce v muzeu. Tentokrát jsme se podívali do Jihlavy 17. - 19. 

století. 

 

Permonium 

20. září jsme se zajeli podívat do Permonia. Soutěžili jsme ve vědomostních a sportovních 

disciplínách. 



 

 

Beseda o škodlivosti marihuany 

20. září jsme byli v divadle Na Kopečku na besedě o škodlivosti marihuany a jiných drog. 

Měli jsme příležitost mluvit s mladými lidmy, kterým drogy zničily život, ale kteří se rozhodli 

s tím něco dělat. 



  

 


